ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий  многомандатных избирательных округов №1- № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18 августа 2020 года № 93

                        р.п.Давыдовка

О количестве избирательных бюллетеней  для голосования на  выборах депутатов Совета народных Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва
В соответствии со ст. 30, 81 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия решила:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва согласно приложения
2. Избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета народных Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва изготовить на серой бумаге плотностью 65 г/м2.

3. Установить, что избирательные бюллетени закупаются избирательной комиссией муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района централизованно с размещением заказа на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва в полиграфической организации ООО «Лискинская типография».
4. Произвести оплату за изготовление избирательных бюллетеней из средств, выделенных на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района.

Председатель комиссии                                             И.В.Ракитина

Секретарь   комиссии                                                      Н.В.Шеметова
	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района

                                                          от   18.08.2020 года № 93
Количество избирательных бюллетеней  для голосования на  выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва
	Число избирателей в округе
	Наименование

 избирательного округа
	Количество бюллетеней, штук
	Формат

	цифрами
	прописью

	832
	трехмандатный избирательный округ № 1
	835
	Восемьсот тридцать пять

	А4

	815
	трехмандатный  избирательный округ № 2
	820
	Восемьсот двадцать
	А4

	888
	трехмандатный    избирательный округ № 3
	890
	Восемьсот девяносто
	А4

	582
	двухмандатный    избирательный округ № 4
	585
	Пятьсот восемьдесят пять
	А4

	857
	трехмандатный    избирательный округ № 5
	860
	Восемьсот шестьдесят
	А4

	814
	трехмандатный    избирательный округ № 6
	815
	Восемьсот пятнадцать
	А4

	ВСЕГО бюллетеней
	4805 ( четыре тысячи восемьсот пять)

Председатель комиссии                                             И.В.Ракитина

Секретарь   комиссии                                                      Н.В.Шеметова